合同（以下简称“本合同”）。

一、服务期限

本合同服务期限自 2026 年 月 日至 2027 年 月 日。

2

二、服务内容

乙方为入驻单位工作人员提供工作日早餐、午餐、晚餐的服务。其具体服务的内容、要

求、服务质量等详见如下。

三、服务方式

以双方约定的服务人数和服务内容向甲方提供服务，服务过程中发生的水电气等能耗，

设备添置（固定资产）、餐具等费用均有甲方承担，由乙方向甲方申请、经批准后可实施。

四、支付和要求

1．中标金额一年费用：合同价格人民币（大写） 叁佰壹拾柒万捌仟元整

（¥ 3178000 元）。

2.每月核对后，开具发票给予甲方，甲方按照实际金额给予乙方付款，每月结算一

次，甲方应在 1个月完成支付。

3.中标金额为航头、航城派出所工作人员提供就餐服务，实际费用按照每月实际结

算为准。现在实际就餐人数按照每天实际就餐人数计算，不包含突发事件加班的就餐服务，

也不包含客饭就餐产生的费用，客饭就餐费用按照每月实际费用结算，按照每月实际产生的

费用甲方支付给予乙方。

3.付款方名称：上海市浦东新区航头镇人民政府

4.费用支付要求：每月支付一次，先服务后支付。乙方每月如实向甲方提交一份费用清